
 

2020年 2月 17日 

カトーレック株式会社 

EMS事業本部  

 

オートモーティブワールド ご来場お礼 

 

当社は、2020年 1 月 15日（水）から 17 日（金）の 3日間、東京ビックサイトにて開催されました、

『第 12回 オートモーティブワールド ＜カーエレクトロニクス技術展＞』に出展いたしました。 

 

今回は、車載から民生まで幅広い業界・分野における最新の EMS活用事例や 9カ国 12拠点の生産拠

点情報など、皆様の生産拠点戦略にお役立ていただける情報を展示いたしました。 

 

ご多忙中にもかかわらず、当社のブースに多数のご来場を賜り、誠にありがとうございました。心より

お礼申し上げます。 

会期中、名刺交換をして頂いた方へは、営業担当者があらためてご連絡させていただく予定です。 

また、展示パネルや説明等で、ご不明な点等がございましたら、下記までお問合せ下さい。 

 

    

 次回は、2021年 1月 20日（水）～22日（金）に行われるオートモーティブワールドにも当社は出

展予定です。詳細については、あらためてご案内させていただきますので、ぜひお立ち寄りくださいま

すようお願いいたします。 

 

＜問合せ先＞ 

■お問い合わせ窓口：EMS事業本部 グローバル EMSセンター 営業統括部（松下） 

TEL:087-826-8231  

■本リリース内容：東京本社 管理本部（山根）  TEL:03-5683-7000 


